
EVRoPSKÁ UNlE
Ewopské etÍukturálni a investiční fondy
operačni program \Aj'zkum' vrjvoj a vzděláváni l,'tL,::řn:j_!r; ixrjl;-v

LlL.iaa:! r -ťLa'|Yl].]l::ťÝ

Yýzva k podání nabídek
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky rozdělené na části

zadávané v otevřen ém řízeni
v souladu se zákonem č 134120í6 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále také jako ,,ZADÁVACí DoKUMENTACE,,)

Zadavatel:

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,
Elišky Krásnohorské 2069

Sídlo Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

6743991 I

Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel

lČ

osoba oprávněná jednat:

Název zakázkv:

,,Nákup 3D tiskáren a lT techniky Il"

Veřeiná zakázka ie v souladu s Q 35 zákona č' 134/20í6 Sb.. v platném znění. rozdělena na
2 části. s těmito názvv:

část í - Nákup 3D tiskáren
část 2 - Nákup lT techniky

Nákup části předmětuzakázky je spolufinancován Evropskou unií z operačního programu ,,Výzkum,
vývoj a vzdělávání", Programové období 2014 - 2020

Název projektu: ,,Maják - sít'kolegiální podpory,,
Reg. číslo projektu: cz.02.3.68l0.0/í6-010/00005í7

\E

Strana 1 (celkem 16)



EVRoPSKÁ UNlE
Ewopské strukturálni a investiční Íondy
0peraéni program Výzkum, tr,y'voj a vzdělávání

\ffi
i:tr:;'ť{ aFail.'j-":.
;Ja . -fl.:]: ía]!i]i':'

Výzva k podání nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky'

rozdělené na části a zahejenou v otevřeném řízení dle zákona č. 134120'|6 sb.,

v platném znění

1. ldentifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

adresa profilu zadavatele

2. Zástupce zadavateIe

Název:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zapsána

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

Střední škola informatiky a sluŽeb, Dvůr Králové nad Labem'

EIišky Krásnohorské 2069

Elišky Krásnohorské 2069,544 01 Dvůr Králové nad Labem

6743991 I
https:l lzakazky. cenakh k.czlprofile-display-80. html

Gentrum evropského projektování a. s.

Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 500 03

27529576

c227529576

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vloŽka2674

lng. lva Krunčíková, prokuristka

lng. JiříVčeliš
+420 499 420 405

vcelis@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 zákona č,. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále
jen ,,ZZVZ'') rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění Úkonů podle tohoto zákona
souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele splňuje

poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval tuto zadávací dokumentaci, s výjimkou specifikace předmětu

zakázky, kterou vypracoval zadavatel'

3' Úoaje o účastníkovi

Účastník zadávacího řízení (dále jen ,,účastník") je povinen vyplnit Přílohu č. í-1 a é'. 1_2 (Krycí list

nabídky) této zadávací dokumentace, dle toho, do které části bude podávat nabídku. Do Krycího

listu nabídky účastník doplní chybějící poŽadované údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky
podepíše avložijako první list do nabídky'

4. Úoaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, dělenou na 2 části, vyhláŠenou dle ZZYZ,
v souladu s $ 56 téhoŽ zákona v otevřeném řízení a v souladu s pravidly operačního programu

Strana 2 (celkem 16)



t *t

t

t

,
*

EVRoPSKÁ UN|E
Ě'wopské strukt'Íálni a investiční Íondy
Operační progÍam Výzkum, rlj'voj a vzdělávání

\ffi
nIf. ;;_itnil _ !c a.:i.tr,\I. l;"r,

'.!. 
rla!:a J' _at :l.l,í:'']]'ll.'

,,Výzkum, vývoj a vzdělávání", Programové období 2014 _ 2020 (dále jen ,,veřejná zakázka",
,,zakázka" nebo ,,zadávaci íizeni"), nebot' část předmětu zakázky je spolufinancována z tohoto
operačního programu.

Vyhrazení účasti dodavateIů. Zadavatel nevyhrazuje Účast v zadávacím řízení určitým
dodavatelům. Zadávacího řízení se můŽe zúčastnit kteýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti
v zadávacím řizení.

Pravidla pro úěast dodavate|e v jednotIivých ěástech. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na
jednu část veřejné zakázky nebo na obě části veřejné zakázky' Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít
smlouvu pro kaŽdou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem, podle výhodnosti nabÍdek, přičemŽ
dodavatel musí riziko, Že nebude vybrán na obě jím nabízené části započítat do své nabídky.
Účastník, kteý předloŽí svoji nabídku současně na obě částí veřejné zakázky, musí předloŽit pro
příslušnou část samostatnou nabídku, zpracovanou dle dále uvedených zadávacích podmínek.
Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu příslušné části zakázky, do které se hlásí tak, jak to
vyŽad uje zadáv ací doku mentace.
Platnost ustanovení zadávaci dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky. Není-li dále
uvedeno jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro obě části veřejné
zakázky.

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávaciho řízení, včetně vŠech
dodatků. Předpokládá se, Že uchazeč pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny
a specifikace obsaŽené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne
včas vŠechny poŽadované informace a dokumentaci' nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech
ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno za
nesplnění zadávacich podmínek s moŽností vyloučenÍ účastníka.

NíŽe specifikovaná část předmětu zakázky je spolufinancována Evropskou unii zoperačního
programu ,,Výzkum, vývoj a vzdělávání", Programové období 2014 -2020.
Název projektu: ,,Maják - sít' kolegiální podpory,,
Reg. číslo projektu: cz.02.3.68l0.0/16_010/00005í7
(dále jen 

''pro1ekt").
Projekt řeší vytvoření sítě Center kolegiální podpory (cKP), která budou podporovat
pedagogy přizískávání a předávání dobných zkušeností, přístupů a metod ve výuce předmětů
,,Fyzika" a ,,Ghemie" se zaměřením na motivacl a rozv'Ijení záimu žáků o tyto předměty.

VÝzva k oodání nabídek včetně veškeŇch Příloh íkomoletní zadávaci mentace) ie dostuoná na

adrese profilu zadavatele:

https ://zakazkv.cenakh k.czlproÍile d isplav 8O.html

V souladu s $ 56 ZZVZ zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahě4ení
zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle $ 212 zzvz, tj. odesláním formuláře elektronicky do
Věstníku veřejných zakázek a do ÚřednÍho věstníku Evropské unie'

5. Předmět zakázky

Předmětem této zakázky je dodávka nových 3D tiskáren, nových interaktivních projektorů,

nových projektorů s LCD technologií, nových počítačů, repasovaných počítačů a

lnteraktivních minirobotů

do Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, EIišky Krásnohorské 2069.

Strana 3 (celkem 16)



EVRoPsKÁ UNlE
EwopskÓ struklulálnÍ a investiční Íonďy

operační progÍam \Áy'zkum, nivoj a vzdělávání
\ffi

i,J]|. i:i]ř$ : ťa: šKi]L5-r'.
[J! l::i3t í :ČLf,l'Ya'-ťi:]ý\

Zadavatelse rozhodl rozdělit předmět zakáaky do dvou částí takto

část t:

Předmětem casti t této zakázky je dodávka tohoto zboŽí:

- 3D tiskárna věetně příslušenství (nová)

l nteraktivní projektor (nový)
Projektor s LcD technologií (nový)
Počítač (nový)
Počítaě (repasovaný)
lnteraktivní minirobot (nový)

Klasifikace předmětu veřeiné zakázky dle Common Procurement Vocabularv (CPV):

42962000-7 - Tiskařské a grafické zařízení
30í00000-0 - Kancelářské strojní zařízení a potřeby mimo počítače, tiskárny a nábytek

Podrobná specifikace předmětu častl t veřejné zakázky s poŽadovanými technickými parametry je

uvedena v Příloze é. 2_1 - Technické specifikace zadávacÍ dokumentace, jeŽ je pro plnění

předmětu této veřejné zakázky závazná.

Gelý předmět části 1 této zakázky je spolufinancován z projektu.

Gást 2:

Předmětem časti z této zakázky je dodávka tohoto zboŽí

- í3 kusů

_ í3 kusů_ 5 kusů
- 16 kusů
_ 3í kusů
_ í0 kusů

Klasifikace oředmětu veřeiné zakázky dle Common Procurement Vocabulary (CPV):

30200000-í _ Poěítače
32321 000-9 - Videoprojektory

Podrobná specifikace předmětu časti z veřejné zakázky s poŽadovanými technickými parametry je

uvedena v PříIoze č,. 2_2 - Technické specifikace zadávací dokumentace, jeŽ je pro plnění
předmětu této veřejné zakázky závazná.

Nákup interaktivních projektorů je spoIufinancován z proiektu. Nákup projektorů s LGD
technologií, počítačů (nových i repasovaných) a interaktivních minirobotů je spolufinancován
z jiných finančních prostředků zadavatele.

Da!ší podmínkv dodávkv. které platí pro obě ěástizakázkv:

Součástí předmětu zakázky je uvedení dodaných výrobků do provozu, ukázkajejich funkěnosti a
poskytnutítechnického a aplikačního zaŠkolení uŽivatelů v místě plnění v délce 2 hodin.

Strana 4 (celkem 16)



z toho lnteraktivní projektory:
z toho Pro';ektory s LCD technologiÍ
z toho Počítače (nové i repasované)
z toho lnteraktivní miniroboty:

EvRopsxÁ Utlte
Ewopské strukturálni a invesliční fofldy
operační program Výzkum, 4ivoj a vzděláváni

376 000'- Kč bez DPH' tj. 454 960,_ Kč včetně DPH,
50 000'- Kč bez DPH' tj. 60 500,- Kč včetně DPH'

450 000'- Kč bez DPH' tj. 544 500,- Kč včetně DPH,
14 100,- Kč bez DPH' tj. 17 061,- KČ včetně DPH'

\E
i,1 r. :-i.;:;_.,i'' a:r:i:l tj_ !

1.1r r:_ ::. .1 _r:: i)r..-':,r"^,

Předmět zakázky zahrnuje rovněŽ provádění záručního servisu po dobu záruční lhůty v délce 36
měsíců. PřÍpadné náklady záručního servisu Účastník není oprávněn zahrnout do nabídkové ceny.
Vzniknou-li takové náklady, bude je vybraný Účastník fakturovat zvlášt'.

Zadavatel upozorňuje účastníky, že může po vybraném dodavateli v rámci poskytnutí
souěinnosti před podpisem smIouvy požadovat před uzavřením smlouvy vzorek každého
nabízeného výrobku, a to v měřítku í:1.

Zadavatel uvádí, Že údaje obsaŽené v této výzvě kpodání nabídek a vjejich Přílohách (dále
společně jen ,,zadávací dokumentace")jsou kompletní a plně dostačujÍcí k podání nabídky.
Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se,
Že účastník pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této
zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny poŽadované
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat
poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Zadávací řízení se řídí zzvz a pravidly operačního programu ,,Yýzkum, vývoj a vzdělávání,,,
Programové období 2014 _ 2020 a souvisejÍcími předpisy. Podmínky zadávacího řízení, které
nejsou výslovně uvedeny v této zadávacÍ dokumentaci, se řídí přísluŠnými ustanoveními ZZVZ'

odkazv na obchodní názw a technické normv:
Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele
nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory' ochranné známky nebo
označení původu, pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a
systémy, se kteými musíbýt nabízená dodávka kompatibilní.
Vostatních případech, pokud by se vněkteré části zadávacích podmínek této veřejné zakázky
takové poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patentý
na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak
je to z důvodů, Že stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné
srozumitelné a je v souladu s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné rovnocenné
řešení. Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na
normy nebo technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 'í nebo 2 zzvz, potom je v souladu
s ustanovením $ 90 odst. 3 ZZYZ rovněŽ možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení' Nabídne_li
Účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstaúců, je v takovém případě povinen
prokázat, Že nabízené řešeníje skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné
se stanovenýmitechnickými podmínkami a pouŽitelné pro medicínský účel.

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot obou částí

veřejné zakázky a činíčástku ve výši: í 3í9 í00'_ Kč bez DPH,

coŽ představuje částku 1 596 1 1 1,- Kč včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21o/o)'

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky Óiní

ěást í - 429 000,_ Kč bez DPH, tj' 519 o9o,- Kč včetně DPH

ěást 2 - 890 100,_ Kě bez DPH, tj. 1 o77 o21,- Kč včetně DPH

Strana 5 (celkem 16)



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturální a investičnÍ fondy
Operaění program Vý'zkum, tďvoi a vzděláváni

\ffi
ř,tll:.!*t]11Í'=!{] _i:5]iJLi]_'/

t.i1 1::jť i _EL.:]'':]i'::;v

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky resp. jejich částí na základé provedeného

průzkumu trhu'

Zadavatel uvádí, Že předpokládané hodnoty částí veřejné zakázky v Kč včetně DPH představují

zároveň nejvyŠší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu přísluŠné části veřejné

zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu přísluŠné části veřejné

zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v rámci

příslušné části veřejné zakázky a Účastník zadávaciho fízenÍ, kteý takovou nabídkovou cenu

nabídne, můŽe být v souladu s ustanovením $ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZvylouěen.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH' a to
pouze o tuto legislativnízměnu.

7. Místa plnění zakázky, Termín zaheiení pInění zakázky a Termín dokončení plnění

zakázky

a) Místa olně i zakázkv:

Místem plnění zakázky - dodávky je sídlo zadavatele, tj.

Střední škola informatiky a sIužeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

EIišky Krásnohorské 2069, 54401Dvůr KráIové nad Labem.

b) Termín zaháiení plnění veřelné zakázkv:

- ihned po nabytí účinnosti smlouvy, přičemŽ předpokládány termín nabytí účinnosti

smlouvy jsou měsíce únor až březen 2018

Předpokládaný termín nabytí Účinnosti smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na

termín dokončení tohoto zadávaci řizení.

c) Termín dokončení plnění veřeiné zakázkv:

Předmět zakázky bude dodán do 21 dnů od nabytí účinnost! Kupní smIouvy.

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníkem

Účastníci předloŽí v souladu s ustanoveními $ 73 a násl. ZZYZ pro splnění způsobilosti a kvalifikace

dokumenty uvedené v následujících odstavcích.

Zadavatel poŽaduje prokázáni základnízpůsobilosti dle $ 74 zzvz, profesních způsobilosti dle $ 77

ZZYZa technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základní způsobilost

Základnlzpůsobilost splňuje účastník dle $ 74, odst' 1 písm. a) až e) ZZYZ, kteý:

Strana 6 (celkem 16)



t * EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturální a investiční Íorrdy
operačni program Výzkum, njvoj a vzděláváni

\ffi
l,1l|''"l]íič -a| šf, L\L :j'..l'

t,J! laajt r, "!:i.at! 1:t :!,:ri..!

a) nebyl V zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený V příloze Č. 3 k zákonu ozzvz nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba musí tento
předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
osoba zastupujícítuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího
řÍzení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osobv,
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky
závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečen í a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

V tomto zadávacím řizeni prokáže úěastník splnění základní způsobiIosti dle $ 75 ZZVZ:

o pro písmeno a) výŠe předloŽením výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného
odpovídaj ícího doklad u ;

ide-li o právnickou osobu:

- musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a)ZZVZ splňovattato právnická osoba azároveř'l
kaŽdý člen statutárního orgánu, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm' a) ZZVZ splňovat:

- tato právnická osoba,
- kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- Účastní_li se zadávacího řízení pobočka závodu:

- zahraničníprávnické osoby, musípodmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a)ZA|Z splňovat
tato právnická osoba a vedoucÍ pobočky závodu,
- české právnické osoby, musÍ podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm' a) ZZVZ splňovat
osoby uvedené v $ 74 odstavci 2zzvz a vedoucí pobočky závodu;

o pro písmeno b) výše předloŽenÍm potvrzení přísIušného finaněního úřadu a ěestného
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

o plo písmeno c) výŠe předloŽením ěestného proh!ášení podepsaného osobou oprávněnou
jednat za účastníka;

o plo písmeno d) výše předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního
zabezpečení,

o plo písmeno e) výŠe předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předIoŽením
písemného čestného prohIášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

Strana 7 (celkem '16)



EVRoPsKÁ UNlE
Ewopské atrukturální a investiční fondy
operačni progÍam \Aýzkum, uÍvoj a vzděláváni

\ffi
l'l||!]!-[ň_q- ťa ŠEŮL 5-Vi'

t'll n::::: r rťL:)],'ý::ni:!\

Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím pobočky záVodu zahraniční práVnické

osoby, doloŽí účastník Výpis z Rejstříku trestů i za tuto práVnickou osobu a Vedoucího pobočky

závodu.

Podává-li nabídku pobočka závodu české práVnické osoby, doloŽí účastník Výpis z Rejstříku trestů i

za tuto právnickou osobu, kaŽdého člena statutárního orgánu této právnické osoby, osobu

zastupující tuto právnickou osobu v statutárnÍm orgánu dodavatele a za Vedoucího pobočky závodu.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník
předloŽením výplsu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní

předpis zápis do takové evidence vyŽaduje.

Za účelem splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZVZ zadavatel dále poŽaduje,

aby vybraný dodavatel předloŽil doklad o oprávnění k podnikánív rozsahu odpovídajícímu předmětu

veřejné zakázky, a to zejména:

. Zprostředkování obchodu a sluŽeb,

. Velkoobchod a maloobchod.

Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 zvz a dle tohoto odstavce 8.2. zadávací dokumentace
prokáŽe úěastník před loŽením :

r výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného čestného prohlášení v případě,

Že nenív obchodním rejstříku zapsán;

. příslušných oprávnění k podnikání, kteými prokáŽe splnění poŽadavků zadavatele v souladu

s ustanovením $ 77 odst. 2 písm' a) ZZVZ:

. Zprostředkování obchodu a služeb,

. Velkoobchod a maloobchod.

8.3 Technická kvaIifikace

Splnění technické kvaliÍikace prokáŽe účastník předloŽením:

Seznamu vÝznamnÝch dodávek obdobného charakteru, jak je specifikován v Příloze č' 2_1 a č.

2 2této zadávací dokumentace, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení,

včetně uvedeníjejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79

odst.2 písm. b) zzvz.

V..Seznamu vÝznamnÝch dodávek" budou minimálně uvedenv tvto dodávkv:

čast t:

min. 1 dodávka 3D tiskáren, jejichŽ kupnícena činila celkem min. 200 000,- Kč včetně DPH.

Část z:

Strana I (celkem 16)



*t
i

*

EVRoPsKÁ UNlE
Ěwopskti skukturální a investiční foody
Operačni program Výzkum, r,r.ývoj a vzdělávání

\Ř
i,1il. a.: 

_l]i1:]_ |:': aI!| .1]- ť
i1- r-.::jit : -ii:r.,:i;:, .

a) min. 1 dodávka lnteraktivních projektorů, jejichŽ kupní cena činila celkem min. í50 ooo,- Kč
včetně DPH.

b) min. 1 dodávka Počítačů (bud' nových nebo repasovaných nebo kombinace obojího), jejichŽ kupní

cena činila celkem min. 250 000,_ Kě včetně DPH,

Splnění poŽadavků zadavatele dle tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáŽe

účastník předložením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohláŠení, přičemŽ

můŽe pouŽít vzol, kteý tvoří v Přílohu č. 4_1 a é. 4_2 této zadávací dokumentace podepsaného

osobou oprávněnou jednat jménem či za Účastníka, ze kterého bude vyp|ývat splnění poŽadavků

zadavatele dle tohoto odstavce zadávací dokumentace. seznam bude obsahovat kontaktní údaje

objednatele za Účelem ověření významných dodávek.

8.4. Spoleěná ustanovení o způsobu prokázání kvalifikace

Prokázáni kvalifikace v nabídce:

Dodavatelé předkládají veškeré doklady o kvalifikaci dle výŠe uvedených odstavců 8'1. aŽ B.3. ve
svých nabídkách v kopiích a dle $ 86 odst. 2zzvzje mohou nahradit čestným prohlášením dle
vzoÍu v PříIoze é'. 4_1 a č'. 4_2 této zadávací dokumentace nebo jednotným evropským
osvědčením pro veřejné zakázky podle $ 87 zzvz. Doklady prokazující zákIadní způsobilost
podle $ 74 a profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 zzvz musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozděj i vdobě 3 měsíců dnem zaháiení
zadávacího řízení.

Pouze po účastníkovi, se kteným bude uzavřena smlouva (,,vybraný dodavatet") budou
zadavatelem požadovány doložit veškeré doklady prokazující splnění způsobilosti a
kvalifikace uvedené výše v odstavcích 8.1. aŽ 8.3., v originále nebo úředně ověřené kopii, a to
na základě výzvy dle $ '122 odst. 3 zzvz.

Je-li účastník zapsán vseznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat
splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ne starší neŽ 3 měsíce od zahá1ení zadávaciho řízeni; výpis ze seznamu nahrazuje
prokázání způsobi|osti účastníka v rozsahu v něm uvedených údajů'

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat
splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce
v rozsahu v něm uvedených údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel
oprávněn poŽadovat po tomto dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽení dokladů dle
ustanovení$ 74 odst. 1 písm. b) aŽ d) zzvz'

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavatelů

9.'1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iinÝch osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění

Strana 9 (celkem 16)



EVROPSKA UNIE
Ewopskrir stÍukturálni a invsstiční Íondy
Operační program Výzkum' vývo1 a vzdělávání

W
Llit1 :i.rÍa' ýa aE.jl :j"!'

t,]1. :i i:::e : _ii-tr:!i;ril t"

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob' Dodavatel je V takovém případě

povinen předloŽit:

a) doklady prokazující splnění profesnízpůsobilosti podle s 77 odst. 1zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základni způsobilosti podle s 74 zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění Veřejné

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový závazek
obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s
dodavatelem.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a překládá doklady dle $ 79 odst' 2

písm' a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek jiné osoby v takovém případě

obsahovat navíc závazek, Že tato jiná osoba bude skutečně vykonávat sluŽby' event. stavební práce, ke

kteným se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Účastník )e za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5-í a é. 5_2 zadávaci dokumentace (Seznam
jiných osob_Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s í05 ZZVZ poŽaduje, aby účastník vnabídce předloŽil seznam
poddodavatelů, obsahující identifikační údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých

poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu veřejné zakázky provádět' jsou-li účastníkovi známi a

uvedl' kterou lást veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5-í a é. 5_2 zadávaci dokumentace (Seznam
jiných osob_Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

10. Další poŽadavky zadavatele na yJÉE!!éE dodavatele:

Vybraný dodavatel, kteý je právnickou osobou, dle ustanovení $ 104 odst' 2 ZZVZv rámci poskytnutí

součinnosti před uzavřením smlouvy zadavateli předloŽí:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, tedy takové údaje, které

vypovídají o jeho majetkové struktuře, a to aŽ po skutečného majitele. Pojem ''skuteČný majitel'' je

definován v $ 4 odst. 4zák' č'25312008 Sb', o někteých opatřeních proti legalizacivýnosů z trestné

činnosti a financování terorismu;

b) doklady, znichŽ vyplývá vztah všech osob podle písmene a) výŠe k dodavateli; těmito doklady jsou

zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Strana 10 (celkem 16)



EVROPSKA UNIE
Ewopské gtÍukturálni a investiční Íofidy
operační progÍam Výzkum, nývoi a vzdělávánÍ 'řŘ

L1||.:i]:l']fi:: : Vť aEJl. :j't
t1L 1:a:|: l -ťl :l:r:'tir!'.-

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, že povinnosti dIe tohoto čIánku zadávací
dokumentace vznikají pouze vvbranému dodavateli, a to před podpisem smlouvy. Zadavatel Žádá
účastníky, aby dokIady dle tohoto článku do svých nabídek nevkIádali.

Vvbraný dodavatel vrámci výzvy zadavatele dle $ 122 odst. 3 ZZVZ' kromě dokladů dle s 104 odst.2
ZZVZ. dále před podpisem smlouvy zadavateli předloŽí následuiícídoklady:

- doklady kprokázáni kvalifikace dle bodu 8. této zadávací dokumentace,
- potvrzení o pojištění dle odstavců 7 '8 a 7 .9 Kupní smlouvy (Příloha č. 3-1 a č'. 3_2 této zadávací

dokumentace),

1 1. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávaci dokumentace ze strany Účastníků vsouladu s $ 98 ZZYZ musí být
doruěeny písemně nebo e-mailem zástupcizadavatele na adresu: Centrum evropského projektovánía.s.,
k rukám Ing. Jiřího VěeIiše, Švendova 1282, 5oo 03 Hradec Králové, nebo na emailovou adresu:
vcelis@cep-rra.cz (teIefonické dotazy nebudou akceptovány). Při jejich vyřizování bude zadavatel
postupovat v souladu s $ 98 ZZVZ.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout' pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to
nejpozději 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

12. obchodní a platební podmínky (Návrh Kupní smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, kteý tvoří PříIohu č. 3-1 a č.
3_2 _ této zadávací dokumentace (dále jen 

'smlouva").
Účastník plně akceptuje návrh smlouvy, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a sankčních
podmínek' Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce Účastníka přiloŽen návrh smlouvy
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhoŽ účastník řádně doplní pouze Žlutě
označené Údaje pro doplnění. Úěastník n e n í oprávněn návrh smtouvy upravovat ani doplňovat.
Účastník je oprávněn pouze dopInit ŽIutě podbarvené údaje a označit v textu červeným
zvýrazněním pasáže, obsahující obchodní tajemství nebo jiné informace ve smyslu ust. $ 3 odst. 1

zák. ě. 34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které budou pro úěely
zveřej nění znečitelněny.

Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou neŽ tou, u které vyplÝvá oprávnění iednat za účastníka
z obchodního reistříku, je účastník povinen do nabídkv přiloŽit kopii příslušné plné moci nebo jiného
dokumentu, ze kterého vvolvne oprávnění podepsané osoby iednat za Účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku2028.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, FÚ, MMR
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným

Strana 1í (celkem 16)



EVRoPSKÁ UN|E
Ewopské akukturální a invesliční íondy
Operačni program \r'ýzkum, rývoj a vzděláváni

ryň
i',!|t'..j -t:r]:]_ ťŮ Šr:.Jl-a;_Y'

l.1l l::i::a j _!{!_;1!'Í:]{ijtr/Ý

osobám podmínky k provedení kontroly Vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Součinnost při finanění kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona ě. 32012001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné spráVě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly' Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a
souvisejícÍch dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako

obchodnítajemství, utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními

předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný Účastník povinen smluvně
zavázat také své poddodavatele.

13. Technické specifikace nabízeného zboží

Účastn ík doloŽí tech nické specifikace nabízeného zboŽí těmito doklady:

a) Technické specifikace zboŽí, které vyhotoví účastník, výrobce, distributor nebo jiná osoba, a uvede
v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce. MůŽe se jednat např' o katalog, prospekt,
technický list nebo jiný obdobný doklad v českém jazyce' Tyto technické specifikace budou u obou částí
zakázky tvořit Přílohu č. 2a) Kupní smlouvy.

b) Technické specifikace formou tabulky ve formátu Excel, která tvoří Přílohu ě. 2-1 a č,. 2} této
zadávací dokumentace' Přílohu č. 2_1 nebo č. 2_2 , dle toho, do jaké části Účastník podává nabídku'
vyplní a vloŽí do své nabídky. Tyto technické podmínky budou tvořit PříIohu č. 2b) Kupní smlouvy.
Účastník uvede v tabulce ke kaŽdému jednotlivému parametru nebo poloŽce Ve sloupci s názvem:

,,Nabízený výrobek požadované parametry splňuje ANO/NE", zda jim nabízený výrobek poŽadavek
splňuje (ANo)' případně nesplňuje (NE).
Pokud účastník v tabulce uvede alespoň v jednom případě Údaj NE, znamená to nesplnění technických
podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí moŽnost vyloučení účastníka zadávacího řízení pro
nesplnění zadávacích podmínek v souladu s ust. $ 48 odst. 2 zzvz.
U parametrů, kde je moŽno dále uvést konkrétní číselné hodnoty, příp. upřesňující popis, můŽe účastník
tyto hodnoty uvést ve sloupci s názvem: ,,Poznámka"'
V případě pochybností se splněním technických parametrů si zadavatel v souladu s ust' S 46 odst' 1

ZZVZ vyhrazuje právo poŽadovat po Účastníkovi předloŽení prohlášení výrobce, že nabízené řešení
splňuje poŽadované technické parametry, a zároveň poŽadovat předloŽení funkčního vzorku nabízeného
zboŽí s poŽadovanými parametry v měřítku 1:1

14. Nabídková cena

Nabídkovou cenu za kompletní dodávku předmětu zakázky úěastník uvede v Příloze č. 3-1 a č.

3 2 _ Kupní smlouvě, dIe požadavků uvedených v ěIánku 4 Kupní smlouvy - Kupní cena.

15. způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle ustanovení s 114'

odst. 2 ZZVZ,!.

dle celkové nabídkové ceny, tj. za celý předmět zakázky, v Kč včetně DPH,

Strana í2 (celkem 16)



EVRoPSKÁ UNlE
Ewopské skuktulální a investiční fofidy
operačni progÍam $ýzkum, qivoj a vzděláváni

\ffi
i,!ř, i; -Lriai- lar ::-i,:] it-.i

l.{! n:::]f.1 "ar:'::r 4- ,.

Pořadínabídek

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek Účastníků v Kč včetně DPH, a to od nejniŽší
cenové nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho účastníka, kteý
splnívšechny poŽadavky zadavatele a nabídne nejniŽší nabídkovou cenu (v Kč včetně DPH).
Hodnocena bude celková nabídková cenaza předmět zakázky v Kč včetně DPH.

16. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,
která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky' Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci
tyto podm ínky respektoval i:

- v případě, Že účastník bude podávat nabídku do obou částí veřejné zakázky, zpracuje pro kaŽdou
částzakázky samostatnou nabídku dle dále uvedených pokynů,

- nabídka bude zpracována v českém )azyce, podepsána oprávněným zástupcem Účastníka,

- nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě. VeŠkeré části nabídky budou po spojení
tvořit jeden celek, s výjimkou datového nosiče s elektronickou verzí nabídky, kter1ý nemusí být
pevně spojen s listinnou verzí. Strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou,

- nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka
musí být doručena v řádně uzavřené obálce, která bude označena takto:

Pro část 1 bude obálka označena takto

,,Název a adresa Účastníka"

,,NEoTVíRAT -,,ěást 1 - Nákup 3D tiskáren"

Centrum evropského projektování a. s.
Švendova 1282 (3. patro, kancelář č. 421)
500 03 Hradec Králové

Pro část 2 bude obálka označena takto

,,Název a adresa Účastníka"

,,NEoTVíRAT - ,,ěást 2 - Nákup lT techniky"

Centrum evropského pro1ektování a. s.
Svendova 1282 (3. patro, kancelář č'. 421)
500 03 Hradec Králové

Nabídka bude předloŽenav jednom originálním listinném vyhotovení.

Dále účastník vloŽí do nabídkv datovÝ nosič (např. GD' DVD. apod.). na kterém budou
nahránv následuiící dokumentv:

a) doplněná Smlouva o dílo, ve formátu WORD

Strana 13 (celkem 16)



EVROPSKA UNIE
Ewopskó skuklurálni a investiční Íoíldy
operaóní pregÍam \Ah'kum, vtj'voj a vzdělávání

\ffi
i'1l F" i; -r rii]' !ra] _lÉaL :1 

_'ý'

t.,l j.:řjÍ: r _řL:}f,í::aa:,;.

b) kompletní originální nabídka V elektronické podobě, tj. naskenovaná např' Ve formátu PDF, a to
bud' v jednom či více souborech /tento požadavek pod písm. c) není povinný, zadavatel jej zdťtvodňuje

potřebou pořízenÍ kopie nabídky, kterou pořídÍ vytištěním elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset
kopírovat pevně spojený originál, čÍmŽ by mohlo dojít k jeho poškození/.

Datový nosič nemusí tvořit jeden celek s ostatními dokumenty nabídky, můŽe být do obálky vloŽen
volně.

V případě nesouladu mezi Údaji v listinné originální podobě nabídky a V elektronické podobě
nabídky platí údaje v listinné podobě nabídky.

Struktura listinné nabídky

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení listinné verze nabídky:

a) Krycí list nabídky - Příloha č.1_1 aÓ.1} této zadávacídokumentace'

b) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické

kvalifikace - dle pokynů uvedených výše v bodě 8. zadávací dokumentace.- Příloha č,. 4-1 a č,. 4 2

této zadávací dokumentace.

c) obchodní a platební podmínky (Návrh Kupní smlouvy) - Nabídková cena - Příloha č. 3_1 a č.

3 2 této zadávací dokumentace'

d) Technické specifikace - dle pokynů uvedených výše v bodě 13. zadávací dokumentace - Příloha

č,' 2_1 a č.2_2 této zadávací dokumentace.

e) Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů _ Příloha č. 5-1 a ě' 5 2 této zadávací

dokumentace.

0 Datový nosič (např. cD, DVD, apod.) s poŽadovanými údaji.

Nabídka podaná společně několika dodavateli

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu, vymezující
jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné

zakázky' Zadavatel jak je jiŽ uvedeno výše poŽaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou

řazena plná moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává.

Poté bude následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné
nabídky, dále pro druhého účastníka společné nabídky, dále aŽ po n{ého Účastníka společné nabídky.

'17. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné

zakázky, uskutečněna.

Strana 14 (celkem 16)



* EVRoPSKÁ UNIE
Ewopské struklurálni a investiční Íorrdy
Operační program Výzkum' njvoj a vzdělávání

\Ř
i.ilt" r:;:ttU"!/a f-:Hi:i :;'!

t,1!.ri::a:f :, _t!:r,, 
r:: ji:'r.

18' Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 01. 02. 2018, ve í 3,00 hod

VŠechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování, a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, Psč 5oo 03 (Evropský dům)
3. patro, kancelář é.421

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od
8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin

Poslední den podání nabídky je moŽné nabídku podat pouze do 13,00 hodin'

VyuŽívá-li účastnÍk k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko
včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

í9. Místo a čas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne

01. 02. 2018, ve í 3,10 hod, na adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování, a. s.
Hradec KráIové, Švendova í282, Psč 5oo 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 3. patře

otevření obálek proběhne postupně dle jednotlivých částí. Nejprve budou otevřeny obálky k části 1 a po
jeho skončení budou otevřeny obálky k části 2'

otevírání obálek se můŽe zúčastnit vŽdy jeden zástupce účastníka, kteý podal nabídku ve stanovené
lhůtě.

20. Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu
s ustanovením $ 99 zzvz.

21. ZrušenÍ zadávaciho řízení

Zadavatel je oprávněn zruŠit zadávací řízení dle $ '127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní,
nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením $ '127 odst. 2 písm. e) ZZYZ oprávněn zadávací řízení
zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽí dotaci, z niž měla být veřejná zakázka hrazena.

Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná úhrada takto vzniklých nákladů.

Strana 15 (celkem í6)



EVRoPsKÁ UNlE
Ewops*é strukturální a investični fondy
operačni program V,ýzkum' nivo| a vzdělávánÍ l'1!}'!]a:In5 _r{) ÉKoLš"vl'

r,ll (:i:E i =altttltil!'!

22. Závérečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje práVo ověřit informace o účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastív zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato, že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že část předmětu veřejné zakázky je spolufinancována
Evropskou uniíz operačního programu ,,Výzkum, vývoj a vzdělávání", Programové období 2014 _2020,
a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a
podmÍnky dané citovaným operačním programem'

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídek.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou Účastnícisvými nabídkami vázáni,běŽí 4 měsíceod posledního
dne lhůty pro podánínabídek.

Hradec Králové dne 20. 12..2017

CHTR|Jil{ iln0Psffi{o PnoJH0ollÁili 0.s.
Švendova 1282 @500 03 HRA DEc KRÁ LoVÉ

Ě:27529576 DlČ: CZ2 7s29576
zadavatele

Centrum evropského projektování a.s.
lng. lva Krunčíková, prokuristka

\(fr

Přílohy:

Příloha č,. 1_1

Příloha ě.2_1

Příloha č. 3-í
Příloha č,.4_1

Příloha č. 5_1

a č,. 1_2 -

ač.2 2-
ač.3_2 -

ač.4_2 -

ač.5 2 -

Krycí list nabídky

Technické specifikace

Kupnísmlouva

Čestné prohláŠení

Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

Strana 16 (celkem t6)


